

**Drum Limousine ApS**

**Landemærket 25  
1119 København K**

**CVR-nr. 37 46 90 92**

**Årsrapport 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. november 2024

---

Søren Nørris Christensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023/24**

(8. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-15

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Drum Limousine ApS  
Landemærket 25  
1119 København K

### CVR-nr.

37 46 90 92

### Regnskabsår

1. maj - 30. april

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med musikinstrumenter

### Selskabets direktion

Søren Nørris Christensen

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med musikinstrumenter

### Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24 er der følgende usikkerhed om indregning og måling vedrørende de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 285, hvoraf hele beløbet er indregnet i balancen pr. 30.04.2023. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er opgjort og indregnet på grundlag af forventninger for de kommende år og dermed, at det skattemæssige underskud anvendes. Såfremt de faktiske resultater for de kommende 3-5 år afviger i forhold til det forventede, kan dette tilsvarende påvirke værdiansættelsen af skatteaktivet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -86.582, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2024 kr. -525.855. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. maj 2023 - 30. april 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		327.619	314
Personaleomkostninger	1	-364.537	-374
Afskrivninger		-14.338	-10
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-51.256	-84
Finansielle omkostninger		<u>-55.326</u>	<u>-38</u>
<b>Resultat før skat</b>		-106.582	-122
Skat af årets resultat		<u>20.000</u>	<u>26</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-86.582</u>	<u>-96</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-86.582</u>	<u>-96</u>
		<u>-86.582</u>	<u>-96</u>

**BALANCE 30. april 2024**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede patenter		4.167	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.399	12
		<u>22.399</u>	<u>12</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		218.513	215
		<u>218.513</u>	<u>215</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>245.079</u>	<u>236</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.164.661	1.181
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.074	51
Andre tilgodehavender		29.724	25
Udskudt skatteaktiv		285.000	265
Periodeafgrænsningsposter		3.867	7
		<u>356.665</u>	<u>348</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>62.602</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.583.928</u>	<u>1.578</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.829.007</u>	<u>1.814</u>

**BALANCE 30. april 2024**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		83.333	83
Overført resultat		<u>-609.188</u>	<u>-522</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-525.855</u>	<u>-439</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		402.535	455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750.194	1.589
Anden gæld		20.577	27
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.190	12
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>169.366</u>	<u>170</u>
		<u>2.354.862</u>	<u>2.253</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.354.862</u>	<u>2.253</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.829.007</u>	<u>1.814</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		
<b>Oplysninger om fortsat drift</b>	4		
<b>Usikkerhed ved indregning og måling</b>	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	83.333	-522.606	-439.273
Overført af årets resultat		<u>-86.582</u>	<u>-86.582</u>
Egenkapital 30. april 2024	<u>83.333</u>	<u>-609.188</u>	<u>-525.855</u>

**NOTER**

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	358.847	369
Sociale omkostninger	5.690	5
	<u>364.537</u>	<u>374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 992.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør tkr. 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 403 har selskabet udstedt virksomhedspant stort tkr. 500, omfattende simple fordringer/varedebitorer, immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar og lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.229.

4. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. På baggrund af en række gennemførte tiltag forventer ledelsen en positiv udvikling i bruttofortjeneste og indtjening, og dermed et forbedret og positivt resultat i det kommende år.

Der er varegrupper, som lanceres løbende og som forventes at øge omsætningen.

Der er yderligere indhentet en indeståelse for selskabets drift og likviditet fra selskabets ultimative ejerkreds frem til 30/4-25.

Som følge af ovenstående og herunder indeståelsen fra ejerkredsen, aflægges regnskabet med going concern som princip.

5. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.23 - 30.04.24 er der følgende usikkerhed om indregning og måling vedrørende de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 285, hvoraf hele beløbet er indregnet i balancen pr. 30.04.2024. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er opgjort og indregnet på grundlag af forventninger for de kommende år og dermed, at det skattemæssige underskud anvendes. Såfremt de faktiske resultater for de kommende 3-5 år afviger i forhold til det forventede, kan dette tilsvarende påvirke værdiansættelsen af skatteaktivet.
